
Összecsukható merevítő 
ütköző nélkül, jobb oldal

Termékleírás
Seventec állólétrákhoz és fellépőkhöz.

A termék jellemzői
Garancia: Missing translation

a termékhez

Termékváltozatok
Rendeléss
zám

Hosszúság támasztó/álló létraként

800401 422 mm

800476 439 mm

800412 520 mm

800405 559 mm

800407 717 mm

800409 854 mm

800397 874 mm
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